2.3 V souladu s tímto ceníkem činí základní cena za servis a cena za SMS odeslané nad rámec

volných:

FIREPORT Komplet
1.000,- Kč měsíčně bez DPH

SMS odeslané nad rámec 300 volných SMS/měs. 0,80 Kč:/1 SMS bez DPH

Celková měsíční cena servisu včetně DPH činí 1210.00 Kč (slovy: jedentisíc dvěstě deset korun českých) +

případný doplatek za SMS odeslaných nad rámec volných 300 SMS/měsíc.

Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude v době

uskutečnění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude dodavatel připočítávat k dohodnuté ceně za